—
Pictogrammes
—
Accessoires
Type Code
P51-SER-I 12829651
P52-SER-I 12829652
P53-SER-I 12829653
P58-SER-I 12829658
Type Code
SER-IK 32130201/13  cadre à encastrer
SER-IK ITA ADAPTER 32130201/1301 rénovation cadre à encastrer
BK SER 32130221 grille de protection (plafond)
BK XL 11160025 grille de protection (mural)
SER-PK 150 32130211 kit de suspension 150mm
SER-PK 300 32130212 kit de suspension 300mm
SER-PK 500 32130213 kit de suspension 500mm
SER-PK 1000 32130214 kit de suspension 1000mm
Type Code
COM-DIM* 32130107  module d’atténuation
COM-MD* 32130101 module d’inspection
Type Code
P51-SER-C 12829151
P52-SER-C 12829152
P53-SER-C 12829153
P58-SER-C 12829158
Feuille à intercaler SER-I: PVC
Commandez un pictogramme supplémentaire pour les applications double face
* Uniquement avec système décentralisé
* Les pictogrammes ci-dessus conviennent aussi bien pour le modèle O que C, Feuille
à intercaler SER-C polycarbonate
Commandez un pictogramme supplémentaire pour les applications double face
Décentralisé
SER-ED - 32110100/13 SER-ED/LB400 - 32110300/13
Centralisé
SER-EC - 32110200/13
SER-FI - 32120203/13
comprises:
SER-FOX - 32120402/13
comprises:
SER-FCX - 32120401/13
comprises:
SER-FIX - 32120403/13
comprises:
SER-FO - 32120202/13
comprises:
SER-FC - 32120201/13
comprises:
X = LED
       additionnels
—
Module de base
—
Cadres de pictogramme - 2 leds
Modèle I = plat sur les deux faces
—
Cadres de pictogramme - 4 leds Inclusif 2 LED pour l’éclairage de chemin de fuite
Modèle O = ovale sur les deux faces Modèle C = ovale sur une seule face,
montage mural
+
+
—
Serenga
Signalisation de chemin de fuite – quick guide
34 VA N LI E N A R M AT U R E S E T S Y S TÈM E S D ’ ÉCL A I R AG E